
 

 

POSTANOWIENIE NR 510/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Tarnowskie Góry 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 32 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Tarnowskich Górach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

510/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Jagodowa 72, 42-609 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Daniel Dziuba, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Ożarowice 

2. Dominika Jagiełła, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Sabina Janeczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Paweł Krawczyk, zgłoszony przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Katowice 

5. Beata Rudzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

6. Robert Stanek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Agnieszka Świerczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Barbara Katarzyna Tucka, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

9. Izabela Wandzich, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Armii Krajowej 1, 42-609 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Justyna Bagińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

2. Magdalena Brol-Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

3. Agata Konat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Monika Kornas, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Brynek 

5. Joanna Michalik, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Kamil Pozimski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Martyna Rudzka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

8. Anna Sage-Horzela, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Ewelina Szindler-Pordzik, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII 

ŚLĄSKA, zam. Tarnowskie Góry 

10. Alicja Trojan, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

11. Ewa Zakrzewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Armii Krajowej 1, 42-609 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Mateusz Bagiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

2. Natalia Biczysko, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Joanna Brol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Dominik Ćwielong, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Gór 

5. Ewelina Konat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zagórska 

6. Natalia Kowolik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie 

Góry 

7. Patryk Pietrzak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Katarzyna Szołtysik, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Karolina Urban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Armii Krajowej 1, 42-609 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Maria Bień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Irena Burat, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie Góry 

3. Marcin Jan Konopka, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Stefania Kulesza, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

5. Dorota Leopold, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Katarzyna Macha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

7. Laura Paś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Leszek Pozimski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

9. Piotr Szufla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Juliusza Słowackiego 

34, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Klaudia Cygal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

2. Stanisława Gros, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

3. Sebastian Hassa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Teresa Karulak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Patrycjusz Łątka, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

6. Jagoda Pest, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie Góry 

7. Ireneusz Sauer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Katarzyna Simkowska, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

9. Oliwia Szumacher, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Leśna 23, 42-600 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Hanna Bok, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Tarnowskie 

Góry 

2. Łukasz Bystrzanowski, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Alicja Gołębiewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Dorota Jakubowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Miasteczko Śląskie 

5. Dagmara Kęszycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

6. Andrzej Kiełbusiewicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Dariusz Kowal, zgłoszony przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Piotr Lisek, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Tomasz Marczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Barbara Ochojska-Kubik, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Nakło Śląskie 

11. Jolanta Trypucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Leśna 23, 42-600 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Joanna Chwalczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Agata Goj, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Emilia Gomola, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Świniowice 

4. Anna Kałuża, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

5. Aleksandra Płachta, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Chorzów 

6. Aleksandra Polak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

7. Nina Pomajda, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Natalia Rybak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

9. Czesław Trypucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Mateusz Wichary, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miedary 

11. Aleksandra Zakrzowska, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Zaciszna 17, 42-606 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Beata Arndt, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Małgorzata Bańczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Miasteczko Śląskie 

3. Dominik Bloch, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Joanna Czaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Ilona Gruszka, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

6. Katarzyna Gwizdek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Wojciech Piotr Halemba, zgłoszony przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

8. Katarzyna Honcek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ruda Śląska 

9. Martyna Mrozek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Zaciszna 17, 42-606 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Sandra Bloch, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

2. Karina Derbis, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie Góry 

3. Monika Grabińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Hanna Herok-Maniurka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

5. Weronika Laszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Nicole Stuchlik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Bytom 

7. Oskar Szczurek, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Pyrzowice 

8. Maciej Wierszyc, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Mariusz Wojciech Zębik, zgłoszony przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Józefa Korola 38a, 42-605 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Jan Czerniecki, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Radzionków 

2. Lidia Dylewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bytom 

3. Daniel Kowol, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Miasteczko 

Śląskie 

4. Artur Maceus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

5. Martyna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Bytom 

6. Kacper Nowik, zgłoszony przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

7. Justyna Potoczna, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

8. Krystyna Ryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Kamila Sznajder-Dyner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

10. Victoria Wasążnik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Nakło Śląskie 

11. Agnieszka Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Józefa Korola 38a, 42-605 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Błażej Ciułek, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Bytom 

2. Dawid Hajda, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Agnieszka Hyla, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

4. Renata Łątka, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Irena Pieńkos, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Mariusz Rachwalski, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Radzionków 

7. Kamila Reichel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalety 

8. Zuzanna Siwy, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Katarzyna Solik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Magdalena Twardoch, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

11. Barbara Vicenzin, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Miejska Nr 1, ul. Wincentego Witosa 61, 42-603 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Olivier Bielski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Maja Brzuska, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

3. Paulina Duda, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie Góry 

4. Sebastian Frączek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Eugeniusz Janysik, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Maksymilian Karulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Maria Knap, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Sączów 

8. Michał Kopeć, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

9. Anna Kościelniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Andrzej Maniak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

11. Aleksandra Niziołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

12. Jakub Siwy, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

13. Agnieszka Tobor, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Powstańców 

Warszawskich 42, 42-680 Tarnowskie Góry: 

 

1. Beata Kampa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Mateusz Kampa, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie 

Góry 

3. Przemysław Kasprzycki, zgłoszony przez KW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Wojciech Krok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tworóg 

5. Ewa Kulesza, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie Góry 

6. Halina Lisik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

7. Kacper Łuczak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Julia Misiek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Monika Nizler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

10. Jolanta Szneider, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Miasteczko 

Śląskie 

11. Krzysztof Wachowiak, zgłoszony przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Miejska Nr 3, ul. Jana Pastuszki 9, 42-600 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Halina Drzazga, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Marcelina Gryc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Tadeusz Hakuba, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Adam Hassa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Danuta Jeśko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

6. Mateusz Paluch, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Gabriela Plaza, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Martyna Połczyńska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Radzionków 

9. Adam Zarzycki, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Wincentego Janasa 11, 42-612 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Anna Howaniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Dominik Karulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowksie Góry 

3. Szymon Ludwik, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

4. Dorota Łazaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Aneta Malcherczyk, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Roman Myśliwczyk, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tarnowksie Góry 

7. Kamil Pośpiech, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Elżbieta Rogowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Magdalena Skitek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tarnowskie Góry 

10. Joanna Skop, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Koszęcin 

11. Kacper Sommerfeld, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

12. Zofia Szołtysek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

13. Wiktoria Winkler, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Wincentego Janasa 11, 42-612 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Laura Boroń, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Babienica 

2. Janina Hadrysiewicz, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Anna Komora, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

4. Aleksandra Lenart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Bartłomiej Lipiński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie Góry 

6. Sylwia Ludwik, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Kacper Łazaj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Beata Otfinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Zygmunt Patalong, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pyskowice 

10. Ramona Watoła, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Nowa 

Wieś Twarowska 

11. Marcin Winkler, zgłoszony przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Wincentego Janasa 11, 42-612 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Jacek Bywalec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Zbigniew Goik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Beata Jordan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Katarzyna Kaszuba, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Szklarnia 

5. Bernadeta Patalong, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

6. Mirosława Irena Skiba, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

7. Urszula Szafraniec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Anna Zapotocka, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

9. Dawid Zok, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Litewska 6, 42-612 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Marzena Antosiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Radosław Dyksiński, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

3. Marek Sławek Gaik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

4. Jolanta Lar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Marcel Mroczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górniczna 

6. Ilona Oleszko, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

7. Monika Szewczyk-Musiał, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Brynek 

8. Rafał Wardejn, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

9. Jan Wesołek, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Litewska 6, 42-612 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Agnieszka Brzuska, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Agnieszka Garcorz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Danuta Kołodziej, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

4. Marek Korczyński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Zbigniew Lar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Anna Maleska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Radzionków 

7. Iwona Pokojska, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Bożena Wardejn, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

9. Tomasz Wesołek, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Piotr Wyrwas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

11. Adriana Zander, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, I Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej, ul. 

Opolska 28, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Weronika Goniwiecha, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Bytom 

2. Adam Jędrusyna, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Wojciech Karasek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Radlin 

4. Julia Lar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Krzysztof Niziołek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Dawid Nowak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Świerklaniec 

7. Elżbieta Płaczek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Sabina Poniatowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Irena Prądzyńska-Kurcz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

10. Natalia Spojda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tworóg 

11. Danuta Stachowicz, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Stanisława Wyspiańskiego 1, 

42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Małgorzata Balczarek-Borecka, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Rafał Blasczok, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

3. Szymon Kyi, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Irena Labocha, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Ksymena Matysek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Anna Mażysz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie Góry 

7. Ewelina Mażysz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Bartłomiej Osdarty, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

9. Adam Płaczek, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

10. Małgorzata Sochacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

11. Justyna Sypko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. H. Jordana, ul. 

Gliwicka 36, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Justyna Bebłot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Magdalena Beśka, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

3. Oliwer Błaszczyszyn, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Miłosz Duda, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie Góry 

5. Cecylia Gwizdek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Angelika Karmańska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Kalety 

7. Piotr Karwan, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

8. Sabina Kołodziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

9. Iwona Kozioł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Kazimierz Mańka, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

11. Natalia Mrożek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

12. Mariusz Nowak, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

13. Ewa Siwiec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Tarnogórskie Centrum Kultury, ul. Jana III Sobieskiego 7, 42-

600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Wiktoria Czernik, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Świerklaniec 

2. Olivia Majcher, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Maria Merda, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Karolina Krystyna Naruszewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tworóg 

5. Cecylia Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Kazimiera Pawełczyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Filip Ratuszny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

8. Joanna Szczypkowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Halina Uhl, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Świerklaniec 

10. Martyna Wojtacha, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

11. Karolina Woźnicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Tarnogórskie Centrum Kultury, ul. Jana III Sobieskiego 7, 42-

600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Bartłomiej Bereska, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nakło 

Śląskie 

2. Magdalena Cyba, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Krupski Młyn 

3. Anna Karwan, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wierzbie 

4. Krystyna Lizurek-Matysek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

5. Halina Matejczyk, zgłoszona przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Natalia Pęcherz, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Ziętek 

7. Maciej Piegza, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Zuzanna Rybicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

9. Aldona Trefon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Janusza Korczaka 2, 42-600 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Katarzyna Cieślińska, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Wioleta Gwizdek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

3. Ewa Mroczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Artur Myrcik, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Katowice 

5. Lena Politańska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świerklaniec 

6. Justyna Proszowska, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Ewa Rakowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

8. Jadwiga Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Irena Rybicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

10. Julia Salinger, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Tarnowskie Góry 

11. Dawid Żurek, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zespół Szkół Techniczno-Usługowych im. Jana Pawła II, ul. 

Pokoju 14, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Primoz Danisz, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Potępa 

2. Nikola Finka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Joachim Ganszyniec, zgłoszony przez KW RUCH AUTONOMII ŚLĄSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Beata Herok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Anna Hewig, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Mariusz Jacoszek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mysłowice 

7. Katarzyna Kowol, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Miasteczko 

Śląskie 

8. Irena Langer, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Miasteczko Śląskie 

9. Dariusz Simkowski, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Iwona Szybiak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Tarnowskie 

Góry 

11. Marta Wosiek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Dom Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Psychicznie 

Chorych prowadzony przez ZG. SS. Boromeuszek, ul. Gliwicka 22, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Henryk Ciszewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie Góry 

2. Zbigniew Drzazga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

3. Dorota Keler, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Radzionków 

4. Sylwia Michalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Świerklaniec 

5. Teresa Musiał, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szpital Św. Kamila Zakonu Ojców Kamilianów, ul. Bytomska 

22, 42-606 Tarnowskie Góry: 

 

1. Filip Atłas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Andrzej Myrcik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Marta Raczyńska-Zawadzka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I 

KONFEDERACJA, zam. Tarnowskie Góry 

4. Kamil Rode, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Tarnowskie 

Góry 

5. Norbert Szreter, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Areszt Śledczy Tarnowskie Góry, ul. Opolska 17a, 42-600 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Łukasz Balczarek, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Wojciech Cieszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Barbara Dudek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Viktoria Koziol, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

5. Bogumiła Makowiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Dominik Nowak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Mirosław Stachowicz, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

8. Krzysztof Szwaracki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

9. Robert Winiarski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Dom Pomocy Społecznej "Przyjaźń", ul. Włoska 24, 42-612 

Tarnowskie Góry: 

 

1. Joanna Małgorzata Besler, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Mariusz Duda, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Nakło 

Śląskie 

3. Małgorzata Fijałkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Jadwiga Głogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Świerklaniec 

6. Zuzanna Rosak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Anna Szwaracka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Wielospecjalistyczny Szpital Powiatowy S. A. im. dr B. 

Hagera w Tarnowskich Górach, ul. Pyskowicka 47-51, 42-612 Tarnowskie Góry: 

 

1. Karolina Hojka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Monika Jarocha, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tarnowskie 

Góry 

3. Iwona Kowolik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Jolanta Lech-Swoboda, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Tarnowskie Góry 

5. Milena Marchlewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Marek Skutnik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

7. Joanna Szafarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej "REPTY" 

Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. J. Ziętka, ul. Jana Śniadeckiego 1, 42-612 Tarnowskie 

Góry: 

 

1. Anna Głogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Marcin Grabczyński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tarnowskie Góry 

3. Małgorzata Gryc, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Zbrosławice 

4. Natalia Kandzia, zgłoszona przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

5. Bogumił Lisek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI I KONFEDERACJA, 

zam. Tarnowskie Góry 

6. Wiktoria Masłyka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowksie Góry 

7. Robert Piontek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

8. Maja Pyrek, zgłoszona przez KW STRONNICTWO PRACY, zam. Tarnowskie 

Góry 

9. Justyna Reder, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

10. Celina Zarzycka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Tarnowskie Góry 

11. Sylwia Zielińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

 


